



### TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Sra. Zélia Maria Rabelo de Oliveira na qualidade de Secretária Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes conferem o inciso XXII do art. 4, da Lei Nº. 10.520/2002 e, considerando haver a Pregoeira cumprido todas as exigências do **PREGÃO PRESENCIAL Nº 08.08.01/2019 - SRP**, cujo objeto é **SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE VESTUÁRIO UTILIZADOS PELOS USUÁRIOS NAS ATIVIDADES DOS PROGRAMAS E SERVIÇOS OFERTADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE**, vêm **HOMOLOGAR**, o presente processo administrativo de licitação, em favor do vencedor, de acordo com os termos do processo licitatório e do parecer da Procuradora geral do Município de Tabuleiro do Norte/CE, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

**MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI – ME CNPJ Nº. 21.810.730/0001-28**, com endereço na Rua: Clovis Pinto, Nº 2191, Bairro: São Mateus, CEP: 62.700-000 Canindé/CE, com o **Valor Global de R\$ 39.609,00 (trinta e nove mil seiscientos e nove reais)**.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	<b>CAMISA - simples</b> , manga curta em malha PP 100% poliéster, com gola redonda ou modelo v, tamanhos variados com sublimação total (frente, costa e mangas) (P, M, G)	UND	500	R\$ 24,00	R\$ 12.000,00
02	<b>CONJUNTO</b> – Camisas com manga curta e shorts com elástico numerados, números e cores a definir com sublimação total com as logomarcas pertinentes ao serviço (P, M, G)	CJT	200	R\$ 33,00	R\$ 6.600,00



ESTADO DO CEARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE



03	<b>CAMISA GOLA POLO</b> - malha Piquet newfio com mangas curtas com punhos e botões na gola com tamanhos e cores a definir (P, M, G)	UND	150	R\$ 38,00	R\$ 5.700,00
04	<b>KIMONO</b> - completo unissex infante-juvenil para Karatê em algodão ou Oxford na cor branco com faixa e sublimação em costa, frente e mangas.	UND	70	R\$ 152,00	R\$ 10.640,00
05	<b>COLLANT</b> - infante / juvenil para bailarina, em lycra com elásticos reforçados e cor e tamanho a definir.	UND	70	R\$ 34,90	R\$ 2.443,00
06	<b>SAIA</b> - godê em lycra com comprimento aproximado de 35 cm de comprimento com cor e tamanho a definir	UND	70	R\$ 31,80	R\$ 2.226,00
<b>VALOR GLOBAL R\$ 39.609,00</b>					

Atenciosamente,

Tabuleiro do Norte - CE, 06 de Setembro de 2019.

  
**ZÉLIA MARIA RABELO DE OLIVEIRA**  
**SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**